
1 

Přílohy 

Příloha č. 1: Volební průzkumy hlasování v referendu o vstupu ČR do EU (graf) 

 

 

Zdroj: STEM.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

Příloha č. 2: Průzkumy změn týkajících se vstupu ČR do EU (graf) 

Zdroj: STEM.cz 



3 

 
Příloha č. 3: Průzkumy pozitivních dopadů vstupu ČR do EU (graf) 

Zdroj: STEM.cz 



4 

Příloha č. 4: Průzkumy negativních dopadů vstupu ČR do EU (graf) 

 

Zdroj: STEM.cz 



5 

 

Příloha č. 5: Průzkumy změn týkajících se vstupu ČR do EU (graf) 

 

 

Zdroj: STEM.cz 



6 

Příloha č. 6: Rozpočet vládní kampaně (tabulka) 
 

Rozpočet kampaně 

Specifikace Cena (Kč) 

Komunikace s medii, monitoring, zpracování podkladů 7 395 000 

Nákup vysílacího času v TV vč. produkce do 37 mil. 

Nákup času v rozhlase 1 100 000 

Nákup inzertních ploch 7 400 00 

Mediální partner deníků Bohemia+Moravia (v ceně reklamní prostor zdarma) 2 mil. 

10 příloh Lidové noviny (v ceně reklamní prostor zdarma) 2 200 000 

5 příloh MF Dnes (v ceně reklamní prostor zdarma) 2 200 000 

6 příloh Blesk (v ceně reklamní prostor zdarma) 2 348 500 

Venkovní reklama 1 200 000 

Leták pro všechny obsahující výtah ze Smlouvy o přistoupení 5 511 000 

Informační brožura pro věřící 1 146 612 

Výroba letáků a brožur do konce r. 2003 20 mil. 

Propagační předměty 2 713 980 

Koordinace činností regionálních evropských informačních středisek (REIS), 

komunikace se samosprávou  

7 246 000 

Příspěvky na činnost REIS 12 mil. 

Eurobody – 1 000 stojanů na letáky 2 350 000 

Série 31 diskusí s veřejností 1 800 000 

Plánované regionální akce 12 mil. 

Komunikace se svazy, asociacemi apod. 3 511 000 

Provoz Euroskopu 2 800 000 

Bezplatná linka 2 218 000 

 

Zdroj: vlastní zpracování, podle FAJMON, Hynek, ed. Cesta České republiky do Evropské unie. Brno: 

Centrum pro studium demokracie a kultury, 2004. ISBN 80-7325-045-4. 

 
 



7 

Příloha č. 7: Kódovací kniha (tabulka) 

 
Pořadí Médium Datum Titulek  Autor Str. Číslo 

vydání 

Postoj 

1 Mladá 

fronta 

DNES 

17. 

dubna 

Malý velký krok 

Co přinese 

rozšíření Evropské 

unie? 

Michal Mocek  s.8 XIV/91 pro 

vstup 

2 Mladá 

fronta 

DNES 

18. 

dubna 

Daleko do Atén  Martin Komárek  s.6 XIV/92 pro 

vstup 

3 Mladá 

fronta 

DNES 

18. 

dubna 

Bludný kruh 

euroměny 

Savina Finardiová  s.7 XIV/92 proti 

vstupu 

4 Mladá 

fronta 

DNES 

24. 

dubna 

Z Athén pochází 

demokracie. A 

velká Evropa 

Romano Prodi  s.7 XIV/96 pro 

vstup 

5 Mladá 

fronta 

DNES 

25. 

dubna 

Rohlík bude za 13  Martin Komárek  s.6 XVI/97 neutrální  

6 Mladá 

fronta 

DNES 

26. 

dubna 

Evropská unie a 

naše zahraniční 

politika  

Cyril Svoboda s.7 XVI/98 pro 

vstup 

7 Mladá 

fronta 

DNES 

29. 

dubna 

EU a životní 

prostředí  

Bedřich Moldán s.6 XIV/99 pro 

vstup 

8 Mladá 

fronta 

DNES 

2. května Je možné vystoupit 

z unie?  

Jiří Zahrádka s.6 XIV/102 neutrální  

9 Mladá 

fronta 

DNES 

3. května Antieurokomunisté 

Špidla Evropě 

škodí, Grebenčík 

prospívá  

Martin Komárek  s.6 XIV/103 neutrální  

10 Mladá 

fronta 

DNES 

5. května  Je Evropská unie 

demokratická? Češi 

už si nechtějí 

vládnout  

Benjamin Kuras s.9 XIV/104 proti 

vstupu 

11 Mladá 

fronta 

DNES 

5. května  Vstupem 

suverenitu získáme  

Monika Pajerová  s.9 XIV/104 pro 

vstup 



8 

12 Mladá 

fronta 

DNES 

10. 

května  

Za hospodu čistší 

Evropa už nám leze 

i do kuchyně  

Martin Komárek  s.6 XIV/108 pro 

vstup 

13 Mladá 

fronta 

DNES 

14. 

května  

Vstup do unie: jak 

moc komu pomůže  

Michal Mocek, 

Johanna Grohová  

s.7 XIV/111 pro 

vstup 

14 Mladá 

fronta 

DNES 

14. 

května  

Nečitelný spolek  Johanna Grohová s.7 XIV/111 neutrální  

15 Mladá 

fronta 

DNES 

21. 

května  

Hrádek, šampion v 

získávání peněz z 

EU 

Johanna Grohová s7 XIV/117 pro 

vstup 

16 Mladá 

fronta 

DNES 

21. 

května  

České soudnictví se 

mění. Evropa se 

dívá  

Luděk Navara s.7 XIV/117 pro 

vstup 

17 Mladá 

fronta 

DNES 

21. 

května  

Jednou nohou  Michal Mocek  s.7 XIV/117 pro 

vstup 

18 Mladá 

fronta 

DNES 

21. 

května  

Příspěvky od unie 

jsou pro bohaté, 

tvrdí řezník  

Michal Mocek  s.7 XIV/117 neutrální  

19 Mladá 

fronta 

DNES 

22. 

května  

Dr. Hák a 

přelaskavá Evropa  

Benjamin Kuras s.10 XIV/118 proti 

vstupu 

20 Mladá 

fronta 

DNES 

23. 

května  

EU nám vezme jen, 

co jí dáme  

Daniel Anýž  s.8 XIV/119 pro 

vstup 

21 Mladá 

fronta 

DNES 

24. 

května 

Keltský tygr a 

český lev  

Pavel Kohout  s.8 XIV/120 neutrální  

22 Mladá 

fronta 

DNES 

28. 

května  

Klaus je zkrátka 

iracionální 

Petr Palcák  S.8 XIV/123 pro 

vstup 

23 Mladá 

fronta 

DNES 

29. 

května 

Jaká čeká unii 

budoucnost  

Michal Klíma  s.9 XIV/124 neutrální  

24 Mladá 

fronta 

DNES 

29. 

května 

Na vstupu do 

spolku proděláme  

Marek Loužek  s.9 XIV/124 proti 

vstupu 

25 Mladá 

fronta 

DNES 

30. 

května 

Do kotle chodí, ale 

o unii nic nevědí  

Jiří Pehe  s.9 XIV/125 pro 

vstup 



9 

26 Mladá 

fronta 

DNES 

3. června  Pro unii už hlasuji 

podruhé  

František Janouch  s.8 XIV/128 pro 

vstup 

27 Mladá 

fronta 

DNES 

4. června Máš na víc, máš na 

unii 

Petra Hůlová  s. 9 XIV/129 neutrální  

28 Mladá 

fronta 

DNES 

4. června Řekněme silné ano  Monika Pajerová  s.9 XIV/129 pro 

vstup 

29 Mladá 

fronta 

DNES 

4. června Proč také říct ne  Bohumil Pečinka  s.9 XIV/129 proti 

vstupu 

30 Mladá 

fronta 

DNES 

5. června  Ze zdravotnictví 

můžeme jen získat  

Martin Bojar  s.11 XIV/130 pro 

vstup 

31 Mladá 

fronta 

DNES 

5. června  Rychle stavte, bude 

hůř  

Hynek Fajmon s.11 XIV/130 proti 

vstupu 

32 Mladá 

fronta 

DNES 

5. června  Zase šidíme 

krajany 

Jaroslav Vejvoda s.11 XIV/130 neutrální  

33 Mladá 

fronta 

DNES 

9. června Polský zázrak  Martin Komárek  s.6 XIV/133 pro 

vstup 

34 Mladá 

fronta 

DNES 

9. června Lokajové, buřiči a 

referendum 

Karel Steigerwald s.6 XIV/133 pro 

vstup 

35 Mladá 

fronta 

DNES 

10. 

června 

Slušný člověk to 

má těžké  

Martin Klíma s.9 XIV/134 neutrální  

36 Mladá 

fronta 

DNES 

10. 

června 

Zbývá už jen malý 

krok  

Radovan Vávra s.9 XIV/134 pro 

vstup 

37 Mladá 

fronta 

DNES 

10. 

června 

Češi, těšíme se na 

vás  

Bertie Ahern  s.9 XIV/134 pro 

vstup 

38 Mladá 

fronta 

DNES 

11. 

června 

Špatná reklama Martin Švehla s.10 XIV/135 neutrální  

39 Mladá 

fronta 

DNES 

11. 

června 

Nejsme Island, 

buďme uvnitř  

Petr Šimůnek  s.11 XIV/135 pro 

vstup 



10 

40 Mladá 

fronta 

DNES 

11. 

června 

Ústava evropského 

superstátu  

Benjamin Kuras s.11 XIV/135 proti 

vstupu 

41 Mladá 

fronta 

DNES 

11. 

června 

Jedno pro a jedno 

proti 

Pavel Kohout  s.11 XIV/135 neutrální  

42 Mladá 

fronta 

DNES 

12. 

června 

Kam to hodit? Martin Komárek  s.8 XIV/136 neutrální  

43 Mladá 

fronta 

DNES 

12. 

června 

O kampaň v 

referendu nejde 

Viliam Buchert  s.8 XIV/136 neutrální  

44 Mladá 

fronta 

DNES 

12. 

června 

Vsadit na Evropu 

je správná volba 

Vladimír Špidla  s.9 XIV/136 pro 

vstup 

45 Mladá 

fronta 

DNES 

12. 

června 

Honzíkova cesta Vladimír Kučera s.9 XIV/136 pro 

vstup 

46 Mladá 

fronta 

DNES 

12. 

června 

Ponechte unii 

jejímu osudu  

Miloslav Bednář  s.9 XIV/136 proti 

vstupu 

47 Mladá 

fronta 

DNES 

12. 

června 

Tři velké a 

zvládnuté výzvy  

Karel Ježek  s.9 XIV/136 neutrální  

48 Mladá 

fronta 

DNES 

12. 

června 

Suverenitu určitě 

neztratíte  

Jack Straw s.10 XIV/136 pro 

vstup  

49 Mladá 

fronta 

DNES 

12. 

června 

Unie prosperitu 

nezajistí  

Martin Říman  s.10 XIV/136 proti 

vstupu 

50 Mladá 

fronta 

DNES 

12. 

června 

Karikaturisté pro  Václav 

Teichmann 

s.10 XIV/136 pro 

vstup  

51 Mladá 

fronta 

DNES 

12. 

června 

Euro a presso  Jan Beneš  s.10 XIV/136 proti 

vstupu 

52 Mladá 

fronta 

DNES 

12. 

června 

Vstup naše vztahy 

neoslabí  

Craig Stapleton  s.11 XIV/136 pro 

vstup 

53 Mladá 

fronta 

DNES 

13. 

června 

Ženichovo letní 

přemítání  

Martin Komárek  s.8 XIV/137 pro 

vstup 



11 

54 Mladá 

fronta 

DNES 

13. 

června 

Poprvé! Jana Bendová  s.8 XIV/137 neutrální  

55 Mladá 

fronta 

DNES 

13. 

června 

Spíš se odstřelí 

sama 

Karel Steigerwald s.8 XIV/137 neutrální  

56 Mladá 

fronta 

DNES 

13. 

června 

V unii nerozhoduje 

velikost, ale 

argumenty  

Pavel Telička  s.9 XIV/137 pro 

vstup 

57 Mladá 

fronta 

DNES 

13. 

června 

Jak draho nás 

přijde Evropa 

Jiří Večerník  s.8 XIV/137 pro 

vstup 

58 Mladá 

fronta 

DNES 

13. 

června 

Klamavá reklama  Petr Mach  s.8 XIV/137 proti 

vstupu 

59 Mladá 

fronta 

DNES 

14. 

června 

Tenkrát a dnes  Karel Steigerwald s.8 XIV/138 neutrální  

60 Mladá 

fronta 

DNES 

16. 

června 

Zpátky v Evropě  Martin Komárek  s.8 XIV/139 pro 

vstup  

61 Mladá 

fronta 

DNES 

16. 

června 

Prezident mlčel a 

to je chyba  

Viliam Buchert  s.8 XIV/139 neutrální  

62 Mladá 

fronta 

DNES 

16. 

června 

Chvástal  Karel Steigerwald s.8 XIV/139 neutrální  

63 Mladá 

fronta 

DNES 

16. 

června 

Klausova vesnička  Jan Jandourek  s.8 XIV/139 neutrální  

64 Mladá 

fronta 

DNES 

16. 

června 

Špidlovy 

euroradosti a 

starosti  

Jana Bendová  s.8 XIV/139 neutrální  

65 Mladá 

fronta 

DNES 

16. 

června 

Mýtus 

euroskeptického 

důchodce 

Jan Jandourek  s.8 XIV/139 pro 

vstup 

66 Mladá 

fronta 

DNES 

17. 

června 

Kde je Klaus? Martin Komárek  s.8 XIV/140 neutrální  

67 Mladá 

fronta 

DNES 

17. 

června 

Ano globálním 

šachům  

Karel Hvížďala s.9 XIV/140 pro 

vstup 



12 

68 Mladá 

fronta 

DNES 

17. 

června 

Jednotný národ  Tomáš Sedláček  s.9 XIV/140 pro 

vstup 

69 Mladá 

fronta 

DNES 

18. 

června 

Zbytečné hrátky s 

referendem  

Václav Klaus s.8 XIV/141 neutrální  

70 Právo 15. 

dubna  

Vláda se musí 

vzpamatovat  

Jan Zahradil  s.7 13/89 neutrální  

71 Právo 15. 

dubna  

Zatím nevíme, 

jakou EU chceme  

Petr Uhl  s.7  13/89 neutrální  

72 Právo 16. 

dubna  

Prezidentův 

užitečný nápad  

Jiří Pehe  s.7 .13/90 neutrální  

73 Právo 17. 

dubna 

Příležitost Evropa  Jiří Hanák  s.6 13/91 pro 

vstup  

74 Právo 17. 

dubna 

Sladká demagogie 

národních zájmů  

Václav Žák  s.6 13/91 neutrální  

75 Právo 19. 

dubna  

Nejvyšší čas  Pavel Verner  s.7 13/93 neutrální  

76 Právo 23.dubna Jak (ne)přesvědčit  Jiří Franěk  s.7 13/95 neutrální  

77 Právo 28. 

dubna  

Vzdát se pece  Jiří Hanák  s.6 13/99 pro 

vstup 

78 Právo 7. května Už se klube Evropa  Jan Keller  s.6 13/106 neutrální  

79 Právo 10.května  Evropa v Lánech  Martin Hekerdla  s.7 13/108 neutrální  

80 Právo 13. 

května 

Evropské ptydepe a 

my  

Alexandr 

Mitrofanov  

s.7 13/110 pro 

vstup 

81 Právo 14. 

května  

Evropské 

souvislosti DPH  

Hynek Fajmon  s.6 13/111 proti 

vstupu 

82 Právo 17. 

května  

Jiná suverenita  Jiří Hanák  s.7 13/114 neutrální  

83 Právo 19. 

května  

Eurotáta  Robert Dengler  s.6 13/115 neutrální  

84 Právo 20. 

května 

Na řadě je Polsko, 

pak my  

Alexandr 

Mitrofanov  

s.7 13/116 neutrální  

85 Právo 20. 

května 

Co vlastně chce 

KSČM?  

Zdeněk Jičínský  s.7  13/116 pro 

vstup 

86 Právo 21. 

května  

Loupeže a jistota  Jiří Hanák  s.6 13/117 pro 

vstup 

87 Právo 21. 

května  

Krutá pravda o 

dotacích  

Petr Mach  s.6 13/117 proti 

vstupu 



13 

88 Právo 28. 

května  

Měkké ne a měkké 

ano jsou totéž 

Jiří Pehe  s.6 13/123 pro 

vstup  

89 Právo 4. června Smažení vajíček  Jiří Hanák  s.6 13/129 pro 

vstup  

90 Právo 5. června  Dolů s pece Pavel Verner  s.6 13/130 pro 

vstup  

91 Právo 6. června Proč Klaus mlčí? Lukáš Bek  s.7 13/131 neutrální  

92 Právo 6. června Na EU vydělávají 

lékaři i pacienti  

Milan Kubek  s.7 13/131 pro 

vstup  

93 Právo 7. června  Politika po příštím 

pátku  

Martin Hekerdla  s.8 13/132 pro 

vstup  

94 Právo 9. června Pravidla 

Bezpečnosti  

Pavel Verner  s.6 13/133 pro 

vstup  

95 Právo 9. června Z elitního klubu se 

neodchází  

Roman Pospíšil  s.6 13/133 pro 

vstup  

96 Právo 11. 

června 

Na Evropském 

přechodu 

Martin Hekerdla  s.6 13/135 neutrální  

97 Právo 11. 

června 

Hradní nehoráznost  Jiří Hanák  s.6 13/135 neutrální  

98 Právo 12. 

června 

Bezstarostní 

starostové  

Pavel Verner  s.7 13/136 neutrální  

99 Právo 12. 

června 

Prezidentské apely  Alexandr 

Mitrofanov  

s.7 13/136 neutrální  

100 Právo 12. 

června 

Kdyby Evropská 

unie nebyla… 

Lubomír Zaorálek  s.7 13/136 pro 

vstup  

101 Právo 12. 

června 

Proč půjdu hlasovat  Petr Kužvart  s.7 13/136 proti 

vstupu 

102 Právo 13. 

června 

Mlčeti zlato  Jiří Hanák  s.6 13/137 pro 

vstup  

103 Právo 13. 

června 

Jak je to s 

demokracií  

Martin Hekerdla  s.6 13/137 pro 

vstup  

104 Právo 13. 

června 

Kam vstupujeme? Zdeněk Jičínský  s.6 13/137 neutrální  

105 Právo 13. 

června 

Lidé nejsou hloupí  Oldřich Danda s.6 13/137 pro 

vstup 

106 Právo 14. 

června 

Falešní proroci  Jiří Hanák  s.7 13/138 pro 

vstup  

107 Právo 14. 

června 

Evropské ozvěny Martin Hekerdla  s.7 13/138 neutrální  



14 

108 Právo 14. 

června 

Referendum pro 

sedmou generaci  

Erazim Kohák s.7  13/138 pro 

vstup  

109 Právo 14. 

června 

Česko získá více, 

než kolik zaplatí  

Martin Myant  s.7 13/138 pro 

vstup  

110 Právo 16. 

června 

Střízlivé 

uspokojení  

Jiří Hanák  s.6 13/139 pro 

vstup  

111 Právo 16. 

června 

Co nás čeká za 

branami  

Alexandr 

Mitrofanov  

s.6 13/139 pro 

vstup 

112 Právo 16. 

června 

Před výhybkou  Robert Dengler  s.6 13/139 neutrální  

113 Právo 16. 

června 

Pod ohňostrojem 

tma 

Martin Hekerdla  s.6 13/139 neutrální  

114 Právo 17. 

června 

Soukromník Klaus Alexandr 

Mitrofanov  

s.6 13/140 neutrální  

115 Právo 17. 

června 

Češi a Slováci jsou 

zase spolu  

Peter Weiss s.6 13/140 pro 

vstup  

116 Lidové 

noviny 

17. 

duben 

Stvrzení sňatku  Pavel Černosch  s.12 XVI, 91 neutrální  

117 Lidové 

noviny 

22.dubna  V čem má Václav 

Klaus pravdu  

Daniel Kaiser  s.1,12 XVI, 94 proti 

vstupu 

118 Lidové 

noviny 

24.dubna Zabrzděte 

Svobodu! 

Miloš Čermák  s.12 XVI, 96 pro 

vstup  

119 Lidové 

noviny 

9.května  Psst… Jde o 

miliardy! 

Vladan Gallistl  s.10 XVI, 

107 

pro 

vstup  

120 Lidové 

noviny 

10.května  Z dotací od EU 

nezbohatneme 

Pavel Kohout  s.10 XVI, 

108 

proti 

vstupu  

121 Lidové 

noviny 

10.května  Závrať z Evropy  Pavel Máša s.10 XVI, 

108 

neutrální  

122 Lidové 

noviny 

10. 

květen 

Eurolevice se těší 

na KSČM 

Jíří Loewy s.10 XVI, 

108 

neutrální  

123 Lidové 

noviny 

15. 

května  

Euroskepse je 

móda slušivá  

Jíří Loewy s.12 XVI, 

112 

neutrální  

124 Lidové 

noviny 

24.května  Čeští populisté 

jdou do EU 

Josef Veselý  s.10 XVI, 

120 

neutrální  

125 Lidové 

noviny 

28. 

května  

Žádná revoluce v 

EU 

Michal Musil  s. 12 XVI, 

123 

pro 

vstup  

126 Lidové 

noviny 

29. 

května  

Řekneme "Ano". 

No a? 

Martin Weiss s.12 XVI, 

124 

pro 

vstup  

127 Lidové 

noviny 

30. 

května  

Evropské týmy  Pavel Máša  s. 10 XVI, 

125 

neutrální  



15 

128 Lidové 

noviny 

6. června Měli by prohrát  Michal Musil  s.8 XVI, 

131 

pro 

vstup  

129 Lidové 

noviny 

7. června  Konec přátelství 

kvůli EU? 

Josef Nesvadba s.1, 

10 

XVI, 

132 

pro 

vstup  

130 Lidové 

noviny 

7. června  Komu zvoní 

referendum? 

Miloš Čermák  s.10 XVI, 

132 

neutrální  

131 Lidové 

noviny 

9. června Co by tomu řekl 

Palacký  

Ladislav Smoljak s. 1, 

10 

XVI, 

133 

pro 

vstup  

132 Lidové 

noviny 

9. června Věk přímé 

demokracie  

Pavel Máša s. 10 XVI, 

133 

neutrální  

133 Lidové 

noviny 

9. června Co by bylo, 

kdybychom řekli 

ne 

Ondřej Neff s. 10 XVI, 

133 

pro 

vstup  

134 Lidové 

noviny 

10. 

června 

Zúročí se nám vše, 

co uděláme 

Karel 

Schwarzenberg 

s. 1, 

10 

XVI, 

134 

pro 

vstup  

135 Lidové 

noviny 

10. 

června 

Politici na baterky Daniel Kaiser  s.10 XVI, 

134 

pro 

vstup  

136 Lidové 

noviny 

11. 

června 

Než řekneme své 

ANO 

Jiří Dienstbier s.1, 

10 

XVI, 

135 

pro 

vstup  

137 Lidové 

noviny 

12. 

června 

Česká republika 

bude v EU 

rovnoprávným 

partnerem 

Günter 

Verheugen 

s.1,12 XVI, 

136 

pro 

vstup  

138 Lidové 

noviny 

13. 

června 

Český stát opět 

zanikne  

Luboš Palata s. 10 XVI, 

137 

pro 

vstup  

139 Lidové 

noviny 

13. 

června 

Česko a mariáš 

velmocí  

Petr Zavadil s.10 XVI, 

137 

pro 

vstup  

140 Lidové 

noviny 

14. 

června 

Stínový boj s 

Evropou 

Pavel Máša s. 10 XVI, 

138 

neutrální  

141 Lidové 

noviny 

14. 

června 

Elten-Beek kdesi v 

EU 

Jiří Loewy s.10 XVI, 

138 

pro 

vstup  

142 Lidové 

noviny 

14. 

června 

Volit, či nevolit?  Jonathan Terra s.10 XVI, 

138 

neutrální  

143 Lidové 

noviny 

16. 

června 

Evropa a různost  Ivan Klíma s.1, 

10 

XVI, 

139 

pro 

vstup  

144 Lidové 

noviny 

16. 

června 

Víme, co chceme Pavel Máša s.10 XVI, 

139 

neutrální  

145 Lidové 

noviny 

16. 

června 

Nevkus po 

referendu 

Miloš Čermák  s.10 XVI, 

139 

neutrální  



16 

146 Lidové 

noviny 

16. 

června 

Pouhé "ano" 

nestačí  

Radko Kubičko  s. 10 XVI, 

139 

neutrální  

147 Lidové 

noviny 

17. 

června 

Zvedá se mlha  Daniel Kaiser  s.10 XVI, 

140 

neutrální  

148 Lidové 

noviny 

17. 

června 

Teď půjde o 

ústavní smlouvu  

Petr Mach  s. 1, 

10 

XVI, 

140 

proti 

vstupu  

149 Lidové 

noviny 

19. 

června 

Češi se radovat 

nemusejí, v Evropě 

už totiž jsou  

Barbara 

Sierszula- 

Pilousová  

s.1,12 XVI, 

142 

neutrální  

 

 


